8、承租方不得利用租房从事非法活动，如有违反责任自负。
三、本协议未尽事宜，由双方协商解决。
四、本协议一式两份，甲乙两方各执一份，经甲乙双方签字（盖章）后生效。
甲方（签章）：乙方：（签章）：
联系电话：联系电话：
签约日期：20xx年月日
租房合同法律咨询六
出租人： (甲方) 身份证号码：
承租人： (乙方) 身份证号码：
经甲乙双方认真协商，达成以下房屋租赁协议：
一、甲方将座落在 .面积 平方米的商业服务营业房，租赁给乙方使用。
二、租赁时间： 年，即从 年 月 日起至 年 月 日止。乙方租房时向甲方交纳18000元(壹万捌仟元整)的转让费，甲方已收取。
三、营业房租金：每月元( )，每年租金在上年基础上递增10%。租金每半年交付一次。租金在每次起租前10天交付。乙方按照甲方指定银行账户汇给甲方(农行账户：.户名：)乙方交付租金逾期视为违约，逾期三天必须交付违约金5%，若逾期十天，甲方有权收回房屋，解除合同，并不退还押金。
四、营业房装修由乙方负责。乙方应委托有资质的装修公司负责装修。如因质量差，造成的一切损失由乙方赔偿。
五、乙方在租赁期间，经甲方同意可将营业房转租给第三方，乙方收取转让费，该合同继续生效。乙方转让营业房必须在租赁合同到期的半年之前。